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Detail ID1000  

1 30180101 TANTRYANI 
SETIAWAN 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

2 36180200 YOLANDA 
PATRICIA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

3 34180143 Jovita Gabriella Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

4 31180210 LEONY 
CHANDRA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

5 33180100 MICHAEL 
CHANDRA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

6 35180171 STACIA 
NATHANIA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

7 36180129 CELINE Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

8 34180158 PATRICIA 
JEANNE 
MARIE 
MELANY 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

9 38180110 GRENADI 
BOERMAWAN 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

10 37180081 HENDRA Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

11 31180119 DARWIN Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

12 25180328 TIMOTHY 
WIRANATA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

13 23180317 JUSTIN 
JATMIKO 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

14 27180061 NIKEN 
ANGELINA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

15 24180062 ALANA 
KIMANNORA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 



16 28180347 ANNISYA 
WIDYA 
PERMATASARI 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

17 31180452 HARNA 
LEVYANTI 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

18 22180233 RIVALDO 
HARYONO 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

19 29180294 STEPHEN 
CHRISNADA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

20 25180191 OKTAVINA Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

21 26180255 CYNTHIA 
LIMTAROLI 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

22 28180488 MICHLE Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

23 34180097 JERICHA 
STEPHANIE 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

24 35180454 CHRYSOLYTE 
THALIA 
ABIGAIL 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

25 36180073 MATHEUS 
TEGUH 
HARJANTO 

Senin H H H H H H H H 
  

H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

26 30180459 ANGELIA 
YABES 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

27 37180531 SHANIA 
JESICA 
KALALO 

Senin 
 

H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

28 32180309 ALEXANDER 
ARVIN 
KURNIAWAN 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

29 37180157 CLARISSA 
SERENA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

30 37180117 CINDY 
MELANIE 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

31 25190500 RIANA 
IRAWATI 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

32 35180212 MICHELLE 
JOSEPHINE 
SETIAWAN 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 



33 34180118 DENNI 
TANOYO 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

34 36180033 JESSICA 
SUSILO 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

35 32190541 GRACIA ALDA Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

36 27180319 KATHERINE 
KOSASIH 

Senin H H H H H H H H H H H H 
 

H H H 0 14 Detail  23.885 

37 30180484 ALLYCIA 
CALISTA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

38 37180096 INA DEMIANA Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

39 37180021 DWI VERA 
MULIANA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

40 39180481 MICHAEL 
JOHNATHIAN 
MANASYE 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

41 33180175 JOHN ELMER Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

42 21180311 SHEGY 
GRENDIA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

43 30190383 MAUDI 
SULASTRI 
SIMBOLON 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

44 28180170 YOSHUA 
PRATAMA 
PUTRA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

45 37180238 NATHANIA 
PADMA 
NAULLY 
SIREGAR 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

46 32180051 SEPTY LOKA 
RAHMADANI 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

47 32180026 VANI RUSLI Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

48 35180111 MARLINA 
NAGARIA 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 

49 37180511 HARRIS Senin H H H H H H H H H 
 

H H 
 

H H H 0 14 Detail  23.885 

50 28180312 YAKOBUS 
TRIJATMO 

Senin H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.885 
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

1 21180311 SHEGY GRENDIA 85 86 89 95 88.75 90 70 83.5 A-

2 22180233 RIVALDO HARYONO 87 88 91 94 90.00 92 82 88.2 A

3 23180317 JUSTIN JATMIKO 85 87 89 94 88.75 90 83 87.4 A

4 24180062 ALANA KIMANNORA 88 87 91 93 89.75 92 78 86.9 A

5 25180191 OKTAVINA 87 87 91 95 90.00 92 72 85.2 A

6 25180328 TIMOTHY WIRANATA 88 88 91 94 90.25 92 68 84.1 A-

7 25190500 RIANA IRAWATI 89 90 93 95 91.75 94 87 91 A

8 26180255 CYNTHIA LIMTAROLI 89 90 93 94 91.50 94 85 90.3 A

9 27180061 NIKEN ANGELINA 87 88 91 94 90.00 92 83 88.5 A

10 27180319 KATHERINE KOSASIH 87 88 91 93 89.75 92 77 86.6 A

11 28180170 YOSHUA PRATAMA
PUTRA 30 82 85 94 72.75 86 76 77.7 B+

12 28180312 YAKOBUS TRIJATMO 79 80 30 94 70.75 84 72 75.1 B+

13 28180347 ANNISYA WIDYA
PERMATASARI 83 84 87 92 86.50 88 73 82.9 A-

14 28180488 MICHLE 81 82 85 93 85.25 86 78 83.3 A-

15 29180294 STEPHEN CHRISNADA83 84 87 94 87.00 88 86 87 A

16 30180101 TANTRYANI SETIAWAN85 86 89 95 88.75 90 84 87.7 A

17 30180459 ANGELIA YABES 89 91 93 94 91.75 94 77 88 A

18 30180484 ALLYCIA CALISTA 87 88 91 94 90.00 92 95 92.1 A

19 30190383 MAUDI SULASTRI
SIMBOLON 84 84 30 93 72.75 88 94 83.7 A-

20 31180119 DARWIN 86 89 91 95 90.25 92 68 84.1 A-

21 31180210 LEONY CHANDRA 87 88 91 94 90.00 92 86 89.4 A
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

22 31180452 HARNA LEVYANTI 85 86 89 93 88.25 90 92 89.9 A

23 32180026 VANI RUSLI 87 88 91 94 90.00 92 84 88.8 A

24 32180051 SEPTY LOKA
RAHMADANI 89 90 93 94 91.50 94 77 87.9 A

25 32180309 ALEXANDER ARVIN
KURNIAWAN 89 90 93 95 91.75 94 71 86.2 A

26 32190541 GRACIA ALDA 87 88 91 94 90.00 92 84 88.8 A

27 33180100 MICHAEL CHANDRA 91 92 95 94 93.00 96 85 91.5 A

28 33180175 JOHN ELMER 85 86 89 93 88.25 90 79 86 A

29 34180097 JERICHA STEPHANIE 89 90 93 94 91.50 94 82 89.4 A

30 34180118 DENNI TANOYO 89 90 93 94 91.50 94 89 91.5 A

31 34180143 Jovita Gabriella 87 88 91 93 89.75 92 84 88.7 A

32 34180158 PATRICIA JEANNE
MARIE MELANY 88 87 91 95 90.25 92 88 90.1 A

33 35180111 MARLINA NAGARIA 85 86 89 94 88.50 90 76 85.2 A

34 35180171 STACIA NATHANIA 87 88 91 93 89.75 92 88 89.9 A

35 35180212
MICHELLE
JOSEPHINE
SETIAWAN

88 87 91 93 89.75 92 80 87.5 A

36 35180454 CHRYSOLYTE THALIA
ABIGAIL 88 86 91 92 89.25 92 85 88.8 A

37 36180033 JESSICA SUSILO 83 84 87 93 86.75 88 82 85.7 A

38 36180073 MATHEUS TEGUH
HARJANTO 85 84 87 83 84.75 88 69 81 A-

39 36180129 CELINE 91 92 95 94 93.00 96 89 92.7 A

40 36180200 YOLANDA PATRICIA 87 88 91 95 90.25 92 85 89.2 A

41 37180021 DWI VERA MULIANA 87 88 91 94 90.00 92 85 89.1 A

42 37180081 HENDRA 89 90 93 94 91.50 94 89 91.5 A

43 37180096 INA DEMIANA 85 84 87 93 87.25 88 80 85.3 A

44 37180117 CINDY MELANIE 88 90 93 94 91.25 94 93 92.6 A

45 37180157 CLARISSA SERENA 89 90 93 95 91.75 94 86 90.7 A

46 37180238 NATHANIA PADMA
NAULLY SIREGAR 89 90 93 95 91.75 94 74 87.1 A

47 37180511 HARRIS 91 92 30 92 76.25 88 79 80.6 A-

48 37180531 SHANIA JESICA
KALALO 91 92 89 92 91.00 90 72 85 A

49 38180110 GRENADI
BOERMAWAN 87 88 91 94 90.00 92 84 88.8 A

50 39180481
MICHAEL
JOHNATHIAN
MANASYE

85 87 89 93 88.50 90 73 84.3 A-

 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal

Jakarta, 05 Maret 2021
Dosen Ybs,
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 Waktu :10:00 - 13:00 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0058 - Akhmad Budi, S,Kom., 

M.M., M.Kom. 
 Jml Mhs :50 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan 
Verifikasi 

Mahasiswa 

Jumlah 

hadir 

1 2020-09-21 Peranan Sistem Informasi dalam kegiatan bisnis saat ini  49 

2 2020-09-28 E-business (bisnis elektronik dan Kerjasama Global   49 

3 2020-10-05 Sistem Informasi, Organisasi dan Strategi  50 

4 2020-10-12 Isu Sosial dan Etika dalam Sistem Informasi  50 

5 2020-10-19 Infrastuktur TI dan Teknologi yang berkembang   50 

6 2020-10-26 Dasar-dasar Intelijen Bisnis : Database dan Manajemen   50 

7 2020-11-02 Review materi Chapter 1 - Chapter 6  50 

8 2020-11-23 Telekomunikasi, Internet, dan Teknologi Nirkabel  48 

9 2020-11-30 Melindungi Sistem Informasi  46 

10 2020-12-07 
Mengapai kesempurnaan operasional dan kedekatan pelanggan : Enterprise 

Application  
 50 

11 2020-12-14 E-commerce : Pasar digital dan barang digital   50 

12 2021-01-04 Mengelola pengetahuan  47 

13 2021-01-11 Meningkatkan Proses Pengambilan Keputusan  49 

14 2021-01-18 Review materi pertemuan 9 - 14  50 
 

Jakarta, 05-Mar-2021 

Dibuat Oleh,  

 

 

Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 

 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  
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